Schiiler 1 (7-10].)

Position

Name

Luca Hejlek

Patrick Unterleithner

Jonah Krainz

Fabian Unterleithner

Elena Rehberger

Konrad Schuch

Ergebnisse OStM Blasrohr 3D in Mariatrost/Graz 15. April 2023

Verein

BRSNO

BRSV Enzersfeld

BRSV Enzersfeld

BRS BBC

Runde 1

198 (7/10/2)

115 (1/1/5)

122 (1/3/3)

111 (1/4/3)

81 (0/2/2)

96 (0/412)

Runde 2

182 (6/5/7)

110 (0/1/5)

90 (0/1/5)

94 (0/312)

104 (2/1/2)

75 (1/0/3)

Punkte

380

225

212

205

185

171

11/10/8

13/15/9

1/2/10

1/4/8

/715

2/3/4

1/4/5



Schiiler 2 (11-13].)

Position Name
1 Hanna Rehberger
2 Valentina Wutte

Jugend (14-16].)
Position Name

1 Fabian Wutte

Verein

BRS BBC

Verein

Runde 1

135 (3/1/7)

93 (0/0/4)

Runde 1

80 (0/0/3)

Runde 2

111 (1/2/5)

87 (0/1/5)

Runde 2

66 (0/2/1)

Punkte

246

180

Punkte

146

11/10/8

4/3/12

0/1/9

11/10/8

0/2/4



Allgemeine Klassen - Mannlich

Position Name

1 Harald Moser

2 Roland Sochorec
3 Siegfried Klug

4 Raphael Trhlik

5 Werner Lechner

6 Miroslav Pleskac
7 Werner Pieber

8 Manfred RGmer

9 Lord Peter Gruber

Verein

BRS NO

BRS NO

BRS applepins

LEBROS

BS Hohenau

BSV Thermenland

BRSV Enzersfeld

Salzkammergut Bogensport
Club

Runde 1

182 (7/5/5)

185 (3/9/7)

160 (2/5/10)

163 (3/5/8)

154 (3/4/8)

152 (4/2/6)

132 (0/5/7)

146 (2/5/4)

139 (2/1/10)

Runde 2

179 (5/5/8)

176 (3/8/6)

168 (1/10/5)

162 (1/10/2)

159 (L/7/7)

156 (0/4/12)

162 (L/7/7)

144 (3/4/4)

151 (1/6/6)

Punkte

361

361

328

325

313

308

294

290

290

11/10/8

12/10/13

6/17/13

3/15/15

4/15/10

4/11/15

4/6/18

1/12/14

5/9/8

3/7/16



Position

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Name

Oskar Hejlek

Oskar Spet

Petr HruSecky

Horst Kollmer

Andreas Rehberger

Herbert Nadrai

Christof Baranek

Harald Purkarthofer

Andreas Wutte

Verein

BRS NO

BSV Rultbachtal

BSV Thermenland

BRS BBC

BRS NO

BRS BBC

BSV Thermenland

Runde 1

147 (2/5/7)

169 (2/6/9)

141 (2/3/7)

134 (2/3/5)

129 (1/4/5)

124 (1/1/6)

119 (1/1/4)

107 (0/0/6)

121 (0/1/9)

Runde 2

142 (2/2/9)

116 (0/0/7)

133 (L/4/5)

136 (2/2/7)

128 (2/1/7)

125 (2/1/7)

120 (0/5/3)

121 (0/3/6)

103 (1/2/3)

Punkte

289

285

274

270

257

249

239

228

224

11/10/8

41716

2/6/16

3/7/12

4/5/12

3/5/12

3/2/13

1/6/7

0/3/12

1/3/12



Position Name

19 Florian Krainz

20 Anton Schuh

Allgemeine Klassen - Weiblich

Position Name

1 Karin Apflauer

2 Heidelinde Jeitler

3 Jarmila Pleskacova
4 Lady Helene Gruber
5 Ilse Fischer

Verein

BRS BBC

Verein

BRS NO

BSV Thermenland

BS Hohenau

Salzkammergut Bogensport
Club

BSV RufRbachtal

Runde 1

99 (0/4/3)

91 (0/1/4)

Runde 1

155 (4/2/7)

118 (0/0/9)

115 (2/1/5)

133 (1/3/7)

122 (0/3/5)

Runde 2

92 (0/3/3)

64 (1/212)

Runde 2

134 (2/5/4)

133 (1/5/3)

114 (2/3/5)

96 (1/1/3)

107 (0/3/4)

Punkte

191

155

Punkte

289

251

229

229

229

11/10/8

0/7/6

1/3/6

11/10/8

6/7/11

1/5/12

4/4/10

2/4/10

0/6/9



Position Name Verein Runde 1 Runde 2 Punkte 11/10/8

6 Notburger Pieber BSV Thermenland 119 (2/1/5) 108 (0/1/7) 227 212112

7 Gabriele Steinfuhrer BRS NO 102 (0/2/4) 122 (1/3/3) 224 1/5/7

8 Martina Unterleithner BRSV Enzersfeld 87 (1/0/4) 97 (1/1/3) 184 21117
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